РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ КИРЕЕВСКОЕ-ПЕРВОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «14 » июня 2024                                                       №118

О безвозмездной передаче недвижимого имущества в собственность социальному благотворительному фонду «Покров»
   В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Киреевское-Первое», и ходатайством социального благотворительного фонда «Покров»
         Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно социальному благотворительному фонду «Покров», недвижимое имущество ,находящееся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Деревня Киреевское-Первое»
- нежилое здание (фельдшерско-акушерский пункт),площадью 58,2 кв.м.,количество этажей -1, кадастровый номер 40:10:091001:125, расположенный по адресу: Калужская область, Козельский район, д.Киреевск-2,д.35, балансовой  стоимостью 88 872,00 рублей.
2. Поручить Отделу по управлению муниципальным имуществом и природным ресурсам администрации муниципального района «Козельский район» оформить прием-передачу имущества в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования                                                А.И.Семин